Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 820. Paschalis Pap. Annus 4. Lvdovici 7. Leon. Arm. 7.
Impp.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

	733	CHRISTI PASCHAL. LUDOVICI 6. IMP. PAP. 3. LEON. AR. 6.	ANNALES	LYDOVICI 7. IMP. PAP. 4. LEON. AR. 7. PASCHAL CHRISTI 800.
DISPENSATIO THEODO RI.			cium, impulsore spiritu, vñus est Theodorus? ut lucrari Præfectum posset, quo ad congreßum vocaretur, & ser- monibus testaretur, vt aliquis in eō esset locus auditus Fi- dei, ne aufereretur disciplina penitus abstereretur, venie- tem salutavit, & bibit cum eo, ita ex Pauli exemplo & doctrina, ab ipso Fidei præjudicio, & celsante scandalio, fa- ctus omnibus omnia, vt omnes sacrificaretur. Sed audi ips res gellos prosequentes.	
21. Oct. 9.			Quando in conspectum venimus Chonarū berfatche, sic ap- pellat illud effectum illius prouinciarum quod deducit primū sumus ab hi qui nos ex Orientibus adducunt. Et genitissi- mū genitissimū partis ista, & amplissimum sumus. & postquam peribit utrum in locum conuenientem ego & Dominus Achab- am, būtum vñam cum eo semel atque stetim, nequaque tamē comeditus, obliuiscere serpente, & infusante scindentes. Hac moderatione nō sumus, cum abdūlī mē & scindentes ad deacrem quicunque versamus. Quia cum seriem ante didicisti, nihil am- pli in vñus, ut qui persuaderet non posset. In eis tamen, & rūdit nos, de agendo sermonem, quod ubi est, inquit, aut perziximus in de quo est questionis. Ad quod respondimus: vñ ex longe maximū esse. Quod limes, inquit, die, & festum & aude. Sed eis vñus sumus in pa- rentia quod & scilicet est alia quidam dicens longum sit. Ad puerū tendit oratio, sum gratia ex eo, qm sit.	
XXIX.			Potabat calidū se nos sc̄iū pellebamur, non sermone de- magobus conferenda, sed benefaciendo fortificare, & auricollis quando, & profectura mentionem inferendo chiamantem enim quicunque prefectus est, quoniam & imperatore dūm no Kudibos ex- tulendo. Vixi, benevoli col' opa monēt. Sed quod ne serm̄ quidem fuerat in carceri, patens predicit. Autem accipi, obliter ob- signans sc̄lum extinxit, pando post clam abducit. In eis sermonis veritate, inicit ab eo, & sententia: vñro corrigi, depugna- tum, illo quidem pleno ore ratiociniale efficiens, me vero remisit in quibusdam precedente, eo quod ad Imperatorem tendet serm̄o & ne cum tumultu songeremus. Postquam fave propositione meā & ipso obligeat, in eis habuit quod responderet. & dixit: quia est hec blasphemia! Pater & Spiritus sanctus communiquerant in nos, qui Christus humanum gessit, an non & ille annuit, & asser- mant, ita bene habere. Propter hac rem ea contento, & quia pugna discessum est, ut ille discedere: Ita patabant, inquit, bene penitus nobis fare, sed & cingulare eum reddidi. Ego vero notar quidem illorum rationes carentem, & fatuas quam maxime cū in- quietate. Vnum autem quosq; ut actionem deponem, & alia per- sonam agere, qualem decet aduersari ducem impetravi; quia ne faciē, ante poros mettere marginatis. Hunc magna causa dura & inter illam ne hominem vilium videamus, tanetq; alter dispe- dit Deum. Hac licet per digressionem, necessaria ramen distat, qm quod euseipſolite, vñ ab impiis infidoz. Frater tuus salutem dicit, hactenus de his Theodorus. At quid poti sit?	
DVX ORI- ENTIS A- GIT DE NECE THEODO RI.			Idem ipse Orientalium copiarum praefectus, vñ om- ne sum studium in diuino Theodoro à confessione Fidei Orthodoxa euangelice didicit. Separatione vñctū Constantinopolim se contulit, acturus apud Leonem Imper- atorē de inferenda necesse ipso Theodoros quia illa sc̄lē, letis mortem quotidie erat expectans. Sed Deus consilium ad eum sacerdotum irritum reddidit, et de his ipsius Theodori epistola ad eum dem Naucratium, quæ suo lo- co sicut tempore anni sequentis exordio reddendapari- ter erit.	
I.			IESV CHRISTI Annus 820.	
Theod. 2. ep. 61. Ced. cal.		PASCHALIS PAP. Annus 4.	LYDOVICI 7. IMP. LEON. AR. 7.	
		C	HRISTI Redemptor annus agitur octingentesi- mus vigesimalis Indictione decima: tertia idem per- secutionis Leonis Armeni annus septuimus, idemque no- uissimus, sed omnium acerbissimus, ut doceat littera Theodori Studiæ ad Naucratium, cum ab Imperator mortis rescriptum opperiretur, quæ sic se habent: